

重要提示
本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
所有董事均已出席了审议本半年报的董事会会议。
公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人、会计主管人员保证本报告真实、准确、完整。
二、公司基本情况简介

A 股简称		华平股份
A 股代码		300074
法定代表人		刘森
上市证券交易所		深圳证券交易所
C. 联系人和联系方式		
项目	董事会秘书	证券事务代表
姓名	戴峰伟	黄巧连
联系地址	上海市国定路335号2号楼22层	上海市国定路335号2号楼22层
电话	021-65650210	021-65650210
传真	021-55666998	021-55666998
电子信箱	ir@aycon.com.cn	ir@aycon.com.cn

主要会计数据和指标				
1.主要会计数据				
本报告期比上年同期增减(%)				
营业收入(元)	59,759,100.43	48,151,049.94	24.11%	
营业利润(元)	12,705,634.70	11,463,953.96	10.83%	
利润总额(元)	19,014,904.29	15,927,569.21	19.38%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,804,205.46	14,113,331.42	26.15%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	16,649,385.46	13,377,895.88	24.45%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-35,740,663.15	-5,258,364.12	-579.69%	
总资产(元)	874,576,591.42	856,310,871.93	2.13%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	846,717,314.17	828,913,108.71	2.15%	
股本(元)	100,000,000.00	100,000,000.00	0%	

主要财务指标				
项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
基本每股收益(元/股)	0.178	0.1411	26.15%	
稀释每股收益(元/股)	0.178	0.1411	26.15%	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.1665	0.1338	24.44%	
加权平均净资产收益率(%)	2.13%	1.77%	0.36%	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.99%	1.67%	0.32%	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.36	-0.05	-620%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	8.47	8.29	2.17%	
资产负债率(%)	3.19%	3.2%	-0.01%	
非经常性损益项目				
非经常性损益项目	年初至报告期末金额(元)			
非流动资产处置损益				
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,093,750.00			
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费				
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益				
非货币性资产交换损益				
委托他人投资或管理资产的损益				
除金融资产及金融资产公允价值变动损益外的其他公允价值变动损益				
债务重组损益				
企业重组费用,如安置职工的支出,整合费用等				
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益				
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益				
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益				
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益				
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回				
对外委托贷款取得的损益				
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益				
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响				
受托经营取得的托管费收入				
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	61,070.00			
其他符合非经常性损益定义的损益项目				
少数股东权益影响额				
所得税影响额				
合计	1,154,820.00			

三、董事会报告				
主营业务分行业、产品情况表				
分行业或分产品	营业收入	营业成本	毛利率(%)	比上年同期增减(%)
多媒体通信行业	59,759,100.43	15,499,581.88	74.06%	24.11%
分产品				
视频会议系统	21,884,124.92	6,359,586.77	70.94%	-22.18%
视频监控子系统	2,381,818.80	704,986.52	70.4%	-59.85%
行业解决方案	34,248,023.30	8,435,008.59	75.37%	161.34%
售后服务	1,245,133.41		100%	25.31%
主营业务分行业、产品情况表				
营业收入	59,759,100.43	15,499,581.88	74.06%	24.11%
营业成本	15,499,581.88	15,499,581.88	0%	0%
毛利率	74.06%	74.06%	0%	0%
营业收入比上年同期增减(%)	24.11%	24.11%	0%	0%
营业成本比上年同期增减(%)	24.11%	24.11%	0%	0%
毛利率比上年同期增减(%)	0%	0%	0%	0%

主营业务分地区情况				
地区	营业收入	营业收入比上年同期增减(%)		
北京地区	2,682,846.81	-63.92%		
华南地区	13,673,945.22	6.87%		
华北地区	12,363,677.06	6.78%		
西南地区	6,212,181.64	12.52%		
东北地区	1,375,990.66	78.94%		
华东地区	23,450,479.54	133.29%		
主营业务分地区情况				
营业收入	59,759,100.43	15,499,581.88	74.06%	24.11%
营业成本	15,499,581.88	15,499,581.88	0%	0%
毛利率	74.06%	74.06%	0%	0%
营业收入比上年同期增减(%)	24.11%	24.11%	0%	0%
营业成本比上年同期增减(%)	24.11%	24.11%	0%	0%
毛利率比上年同期增减(%)	0%	0%	0%	0%

主营业务分地区情况				
地区	营业收入	营业收入比上年同期增减(%)		
北京地区	2,682,846.81	-63.92%		
华南地区	13,673,945.22	6.87%		
华北地区	12,363,677.06	6.78%		
西南地区	6,212,181.64	12.52%		
东北地区	1,375,990.66	78.94%		
华东地区	23,450,479.54	133.29%		
主营业务分地区情况				
营业收入	59,759,100.43	15,499,581.88	74.06%	24.11%
营业成本	15,499,581.88	15,499,581.88	0%	0%
毛利率	74.06%	74.06%	0%	0%
营业收入比上年同期增减(%)	24.11%	24.11%	0%	0%
营业成本比上年同期增减(%)	24.11%	24.11%	0%	0%
毛利率比上年同期增减(%)	0%	0%	0%	0%

主营业务分地区情况				
地区	营业收入	营业收入比上年同期增减(%)		
北京地区	2,682,846.81	-63.92%		
华南地区	13,673,945.22	6.87%		
华北地区	12,363,677.06	6.78%		
西南地区	6,212,181.64	12.52%		
东北地区	1,375,990.66	78.94%		
华东地区	23,450,479.54	133.29%		
主营业务分地区情况				
营业收入	59,759,100.43	15,499,581.88	74.06%	24.11%
营业成本	15,499,581.88	15,499,581.88	0%	0%
毛利率	74.06%	74.06%	0%	0%
营业收入比上年同期增减(%)	24.11%	24.11%	0%	0%
营业成本比上年同期增减(%)	24.11%	24.11%	0%	0%
毛利率比上年同期增减(%)	0%	0%	0%	0%

主营业务分地区情况				
地区	营业收入	营业收入比上年同期增减(%)		
北京地区	2,682,846.81	-63.92%		
华南地区	13,673,945.22	6.87%		
华北地区	12,363,677.06	6.78%		
西南地区	6,212,181.64	12.52%		
东北地区	1,375,990.66	78.94%		
华东地区	23,450,479.54	133.29%		
主营业务分地区情况				
营业收入	59,759,100.43	15,499,581.88	74.06%	24.11%
营业成本	15,499,581.88	15,499,581.88	0%	0%
毛利率	74.06%	74.06%	0%	0%
营业收入比上年同期增减(%)	24.11%	24.11%	0%	0%
营业成本比上年同期增减(%)	24.11%	24.11%	0%	0%
毛利率比上年同期增减(%)	0%	0%	0%	0%

主营业务分地区情况				
地区	营业收入	营业收入比上年同期增减(%)		
北京地区	2,682,846.81	-63.92%		
华南地区	13,673,945.22	6.87%		
华北地区	12,363,677.06	6.78%		
西南地区	6,212,181.64	12.52%		
东北地区	1,375,990.66	78.94%		
华东地区	23,450,479.54	133.29%		
主营业务分地区情况				
营业收入	59,759,100.43	15,499,581.88	74.06%	24.11%
营业成本	15,499,581.88	15,499,581.88	0%	0%
毛利率	74.06%	74.06%	0%	0%
营业收入比上年同期增减(%)	24.11%	24.11%	0%	0%
营业成本比上年同期增减(%)	24.11%	24.11%	0%	0%
毛利率比上年同期增减(%)	0%	0%	0%	0%

证券代码:300074	证券简称:华平股份	公告编号:201208-19
华平信息技术股份有限公司		
2012 半年度报告摘要		
2.关联债权债务往来		
□适用 √不适用		
3.其他应收款		
□适用 √不适用		
4.其他应付款		
□适用 √不适用		
5.其他应收款		
□适用 √不适用		
6.其他应付款		
□适用 √不适用		
7.其他应收款		
□适用 √不适用		
8.其他应付款		
□适用 √不适用		
9.其他应收款		
□适用 √不适用		
10.其他应付款		
□适用 √不适用		
11.其他应收款		
□适用 √不适用		
12.其他应付款		
□适用 √不适用		
13.其他应收款		
□适用 √不适用		
14.其他应付款		
□适用 √不适用		
15.其他应收款		
□适用 √不适用		
16.其他应付款		
□适用 √不适用		
17.其他应收款		
□适用 √不适用		
18.其他应付款		
□适用 √不适用		
19.其他应收款		
□适用 √不适用		
20.其他应付款		
□适用 √不适用		
21.其他应收款		
□适用 √不适用		
22.其他应付款		
□适用 √不适用		
23.其他应收款		
□适用 √不适用		
24.其他应付款		
□适用 √不适用		
25.其他应收款		
□适用 √不适用		
26.其他应付款		
□适用 √不适用		
27.其他应收款		
□适用 √不适用		
28.其他应付款		
□适用 √不适用		
29.其他应收款		
□适用 √不适用		
30.其他应付款		
□适用 √不适用		
31.其他应收款		
□适用 √不适用		
32.其他应付款		
□适用 √不适用		
33.其他应收款		
□适用 √不适用		
34.其他应付款		
□适用 √不适用		
35.其他应收款		
□适用 √不适用		
36.其他应付款		
□适用 √不适用		
37.其他应收款		
□适用 √不适用		
38.其他应付款		
□适用 √不适用		
39.其他应收款		
□适用 √不适用		
40.其他应付款		
□适用 √不适用		
41.其他应收款		
□适用 √不适用		
42.其他应付款		
□适用 √不适用		
43.其他应收款		
□适用 √不适用		
44.其他应付款		
□适用 √不适用		
45.其他应收款		
□适用 √不适用		
46.其他应付款		
□适用 √不适用		
47.其他应收款		
□适用 √不适用		
48.其他应付款		
□适用 √不适用		
49.其他应收款		
□适用 √不适用		
50.其他应付款		
□适用 √不适用		
51.其他应收款		
□适用 √不适用		
52.其他应付款		
□适用 √不适用		
53.其他应收款		
□适用 √不适用		
54.其他应付款		
□适用 √不适用		
55.其他应收款		
□适用 √不适用		
56.其他应付款		
□适用 √不适用		
57.其他应收款		
□适用 √不适用		
58.其他应付款		
□适用 √不适用		
59.其他应收款		
□适用 √不适用		
60.其他应付款		
□适用 √不适用		
61.其他应收款		
□适用 √不适用		
62.其他应付款		
□适用 √不适用		
63.其他应收款		
□适用 √不适用		
64.其他应付款		
□适用 √不适用		
65.其他应收款		
□适用 √不适用		
66.其他应付款		
□适用 √不适用		
67.其他应收款		
□适用 √不适用		
68.其他应付款		
□适用 √不适用		
69.其他应收款		
□适用 √不适用		
70.其他应付款		
□适用 √不适用		
71.其他应收款		
□适用 √不适用		
72.其他应付款		
□适用 √不适用		
73.其他应收款		
□适用 √不适用		
74.其他应付款		
□适用 √不适用		
75.其他应收款		
□适用 √不适用		
76.其他应付款		
□适用 √不适用		
77.其他应收款		
□适用 √不适用		
78.其他应付款		
□适用 √不适用		
79.其他应收款		
□适用 √不适用		
80.其他应付款		
□适用 √不适用		
81.其他应收款		
□适用 √不适用		
82.其他应付款		
□适用 √不适用		
83.其他应收款		
□适用 √不适用		
84.其他应付款		
□适用 √不适用		
85.其他应收款		
□适用 √不适用		
86.其他应付款		
□适用 √不适用		
87.其他应收款		
□适用 √不适用		
88.其他应付款		
□适用 √不适用		
89.其他应收款		
□适用 √不适用		
90.其他应付款		
□适用 √不适用		
91.其他应收款		
□适用 √不适用		
92.其他应付款		
□适用 √不适用		
93.其他应收款		
□适用 √不适用		
94.其他应付款		
□适用 √不适用		
95.其他应收款		
□适用 √不适用		
96.其他应付款		
□适用 √不适用		
97.其他应收款		
□适用 √不适用		
98.其他应付款		
□适用 √不适用		
99.其他应收款		
□适用 √不适用		
100.其他应付款		
□适用 √不适用		
101.其他应收款		
□适用 √不适用		
102.其他应付款		
□适用 √不适用		
103.其他应收款		
□适用 √不适用		
104.其他应付款		
□适用 √不适用		
105.其他应收款		
□适用 √不适用		
106.其他应付款		
□适用 √不适用		
107.其他应收款		
□适用 √不适用		
108.其他应付款		
□适用 √不适用		
109.其他应收款		
□适用 √不适用		
110.其他应付款		
□适用 √不适用		
111.其他应收款		
□适用 √不适用		
112.其他应付款		
□适用 √不适用		
113.其他应收款		
□适用 √不适用		
114.其他应付款		
□适用 √不适用		
115.其他应收款		
□适用 √不适用		
116.其他应付款		
□适用 √不适用		
117.其他应收款		
□适用 √不适用		
118.其他应付款		
□适用 √不适用		
119.其他应收款		
□适用 √不适用		
120.其他应付款		
□适用 √不适用		
121.其他应收款		
□适用 √不适用		
122.其他应付款		
□适用 √不适用		
123.其他应收款		
□适用 √不适用		
124.其他应付款		
□适用 √不适用		
125.其他应收款		
□适用 √不适用		
126.其他应付款		
□适用 √不适用		
127.其他应收款		
□适用 √不适用		
128.其他应付款		
□适用 √不适用		
129.其他应收款		
□适用 √不适用		
130.其他应付款		
□适用 √不适用		
131.其他应收款		
□适用 √不适用		
132.其他应付款		
□适用 √不适用		
133.其他应收款		
□适用 √不适用		
134.其他应付款		
□适用 √不适用		
135.其他应收款		
□适用 √不适用		
136.其他应付款		
□适用 √不适用		
137.其他应收款		
□适用 √不适用		
138.其他应付款		
□适用 √不适用		
139.其他应收款		
□适用 √不适用		
140.其他应付款		
□适用 √不适用		
141.其他应收款		
□适用 √不适用		
142.其他应付款		
□适用 √不适用		
143.其他应收款		
□适用 √不适用		
144.其他应付款		
□适用 √不适用		
145.其他应收款		
□适用 √不适用		
146.其他应付款		
□适用 √不适用		
147.其他应收款		
□适用 √不适用		
148.其他应付款		
□适用 √不适用		
149.其他应收款		
□适用 √不适用		
150.其他应付款		
□适用 √不适用		
151.其他		